第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

北九州市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　担当者：
役　職：
ＴＥＬ：
平成２９年度　北九州市中小企業海外展開支援助成金交付申請書
　平成２９年度北九州市中小企業海外展開支援助成金の交付を受けたいので、北九州市中小企業海外展開支援助成金交付要綱第７条により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
１　助成事業の名称（該当するものを○で囲んでください。）
市場調査等助成事業　・　海外見本市等出展助成事業　・　海外展開拠点設置助成事業
２　助成事業の内容　　　　　別紙事業計画書のとおり
３　助成事業の実施期間　　　平成　　年　　月　　日～　平成　　年　　月　　日
４　助成金の交付申請額　　￥
※補助対象経費の１／２以内(1,000円未満の額は切捨)
５　添　付　書　類
（1） 事業計画書
1 市場調査等助成事業（第２号の１様式）
2 海外見本市等出展助成事業（第２号の２様式）
3 海外展開拠点設置助成事業（第２号の３様式）
（２） 事業収支予算書
1 市場調査等助成事業（第３号の１様式）
2 海外見本市等出展助成事業（第３号の２様式）
3 海外展開拠点設置助成事業（第３号の３様式）
（3） 役員名簿（第４号様式）

（４）　事業の内容を分かりやすく示す資料（企画書、製品のパンフレット、説明図等）
（５）　納税証明書（市税）
（６）　株主名簿（持株比率を明記）
（７）　賃貸借契約書の写し（海外展開拠点設置助成事業のみ）

（８）　複数企業が共同して利用する海外事務所であることが確認できる資料（海外展開拠点設置助成事業のみ）